АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

М.Об.АоЛд м, ЯР-Ь-
г. Советская Гавань

ГО награждении премией педагогических работников, подготовивших вы
пускников, набравших по предметам единого государственного экзамена
наивысших показателей (100 баллов) в 2023 году

На основании ходатайства начальника Управления образования Ад
министрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края, в соответствии с постановлением Администрации Советско-
Гаванского муниципального района от 20.06.2022 №475 «Об утверждении
положения о награждении премией Главы Советско-Гаванского муници
пального района Хабаровского края», за подготовку выпускников 11 класса,
набравших по предметам единого государственного экзамена наивысшие
показатели (100 баллов) в 2023 году:

1. Наградить премией в размере 100 (сто тысяч) рублей (без учета
налога на доходы физических лиц) Ласунину Людмилу Юрьевну, учителя
истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразова
тельного учреждения «Средняя школа № 1».

2. Управлению образования Администрации Советско-Гаванского му
ниципального района Хабаровского края (Горшкова Р.В.) произвести расхо
ды в пределах ассигнований на текущий финансовый год по муниципальной
программе «Развитие системы образования Советско-Гаванского муници
пального района Хабаровского края».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба
ровского края по социальным вопросам Мельзединова Ю.М.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации
Советско-Г аванского
муниципального района
Хабаровского края А.В.Магдий

РА 000296 ❖ МАУ «Р.г-С.Т». 2020г.